

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

10

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE POPOLARI "A RISCATTO" IN ORIA-1° e 2° LOTTO -

Legge 4.11.1963, n° 1460 - Esercizio 1963/64 - 1965/66 -

Impresa Geom. GAETANO CAPETO - BRINDISI -

STATO^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 21.12.1968 19CONTRATTO in data 10.2.1967 n° 4815 ~~xxxxxx~~ registrato a Brindisiil 21.2.1967 al n° 330 - Mod. I° -

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta . L.

69.150.000,=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 1,70 per cento L.

67.974.450,=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.

5.850.000,=

del quale impegnato	{	Per espropriazione L.	
		» mag. lavori impreved. »	850.000,=
		» lavori ad economia »	850.000,=
		» sorveglianza e dir. »	4.150.000,=
		TOTALE somma impegnata L.	5.850.000,=

Data della consegna . . . 20.4.1967

Data dell'incominciamento
dei lavori . . . 20.4.1967Scadenza del tempo utile per
l'ultimaz. dei lavori . . . 13.4.1968I lavori rimasero sospesi o
prorogati per . gg. . . 252Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . . 21.12.1968

Giorni impiegati in più . . .

» » meno . . .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di terra con m.m.	mc. 940,51	990,=	931.104,90	
2	7	Scavo di roccia	" 4,10	4200,=	17.220,00	
3	33	Calcestruzzo a Kg.150	" 17,39	7500,=	130.425,00	
4	31	" " " 300	" 296,32	13500,=	4.000.320,00	
5	62	Ferro omogeneo	Kg. 13194,68	150,=	1.979.202,00	
6	32	Calcestruzzo a Kg.200	mc. 94,97	9350,=	887.969,50	
7	3	Scavo di sbanc.a mano	" 109,64	990,=	108.543,60	
8	1	Scavo di terra a mano	" 37,02	1320,=	48.866,40	
9	15	Muratura tutta tufo	" 80,95	6600,=	534.270,00	
10	13	" tufo e carparo	" 25,11	8000,=	200.880,00	
11	52	Vespaio	" 53,34	1760,=	93.878,40	
12	60	Battuto di cemento	mq. 183,12	935,=	171.217,20	
13	53	Massetto	" 864,79	715,=	618.324,85	
14	57	Tavelloni 30 x 30	" 79,26	3100,=	245.706,00	
15	4	Scavo di sbanc.con mezzi mec.	753,43	770,=	580.141,10	
16	58	Pietrini	mc. 785,53	1100,=	864.083,00	
17	82	Cordone calcareo 0,20x0,30 ml.	183,20	1980,=	362.736,00	
18	83	" " " 0,15x0,30 ml.	106,96	1650,=	176.484,00	
19	84	Basoli calcarei	mq. 74,56	2750,=	205.040,00	
20	90	Tubi fibro-cemento ø 150 ml.	87,20	1320,=	115.104,00	
21	119	Pozzetti	n° 9	11000,=	99.000,00	
22	126	Prese di correnti	n° 42	1100,=	46.200,00	
		Sommano lavori a misura				12.416.715,95
		B) LAVORI A FORFAIT				
23	11	C.S.A. = RUSTICO:				
		mc.7.708,95 x 48%	mc. 3700,30	7030	26.013.109,00	
24	"	TRAMEZZI ED INTONACHI				
		mc.7.708,95 x 8%	mc. 616,72	7030	4.335.541,60	
25	"	INFISSI:				
		mc.7.708,95 x 12%	mc. 925,07	7030	6.503.242,10	
		A riportare			36.851.892,70	12.416.715,95

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			36.851.892,70	12.416.715,95
26	11	C.S.A. PAVIMENTI E RIVESTIMENTI:				
		mc.7.708,95 x 10%	mc. 770,90	7030	5.419.427,=	
27	"	IMPIANTI:				
		mc.7.708,95 x 9%	mc. 693,81	7030	4.877.484,30	
28	"	INTONACO ESTERNO ECC.				
		mc.7.708,95 x 6%	mc. 462,54	7030	3.251.656,20	
29	"	COMPLETAMENTO FABBRICATO				
		mc.7.708,95 x 7%	mc. 539,63	7030	3.793.598,90	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				54.194.059,10
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT				66.610.775,05
		A DETRARRE RIBASSO D'ASTA DELL'1,70%				1.132.383,17
		RESTANO NETTE LIRE				65.478.391,88
		A cui va detratto l'importo degli acconti corrisposti:				
n°	1	18.10.1967 L. 9.700.000,=				
"	2	24.11.1967 " 8.800.000,=				
"	3	15.2.1968 " 10.200.000,=				
"	4	6.4.1968 " 11.800.000,=				
"	5	15.6.1968 " 13.100.000,=				
"	6	25.7.1968 " 6.900.000,=				
"	7	3.3.1969 " 220.000,=				60.720.000,=
		Resta il credito netto all'Impresa.....L.				4.758.391,88
		Brindisi, lì 16 giugno 1969				
		L'IMPRESA (Geom. Gaetano CAPELO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		Visto: IL PRESIDENTE (Grand'Uff. Com. te U.G. VALLARINO)				
		15-11-1969 Visto: L'INGEGNERE CAPO (Razeto Lonocce)				